
UCHWAŁA NR XX/254/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr XII.102.2019 Rady Gminy Zawoja z  dnia 10 października 
2019 r. w  sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Gminie Zawoja i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.  
1153 z póź.zm.), Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/102/2019 Rady Gminy Zawoja z dnia 10 października 2019 r. w sprawie 
utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Gminie Zawoja i nadania jej statutu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 ust.6 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Gminie  Zawoja stanowiącego załącznik do uchwały 
otrzymuje brzmienie: 

6. Obsługę Rady zapewnia Urząd Gminy  w Zawoi.  

2. § 7 ust.7 Statutu Gminnej Rady Seniorów otrzymuje następujące brzmienie: 

7. Z każdego posiedzenia Rady Sekretarz sporządza protokół, który podpisuje Przewodniczący. 
Członkowie rady maja wgląd do dokumentacji z prac Rady. Dokumentacja jest przechowywana w Urzędzie 
Gminy Zawoja. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE12171-8A95-478F-9DE4-BB08C7B25538. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana Uchwały Nr XII/102/2019 Rady Gminy Zawoja ma na celu doprecyzowanie zapisów statutu 
Gminnej Rady Seniorów w zakresie obsługi administracyjnej tego organu. Zgodnie z art. 5c ust. 8 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, obsługę administracyjno-biurową gminnej rady seniorów 
zapewnia urząd gminy, który również pokrywa koszty jej obsługi. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność dostosowania treści statutu do obowiązujących przepisów 
prawa poprzez jednoznaczne wskazanie, że obsługę Rady zapewnia Urząd Gminy w Zawoi. Zmiana ma 
charakter porządkujący i służy zapewnieniu przejrzystości zasad funkcjonowania Gminnej Rady Seniorów. 

Podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE12171-8A95-478F-9DE4-BB08C7B25538. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XX/254/2025 
Data dokumentu 2025-12-02 
Organ wydający ; Rada Gminy Zawoja 
Przedmiot regulacji w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr XII.102.2019 Rady Gminy Zawoja z  

dnia 10 października 2019 r. w  sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów 
w Gminie Zawoja i nadania jej statutu 

Identyfikator dokumentu 8AE12171-8A95-478F-9DE4-BB08C7B25538 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2075722275 
Numer seryjny 28D0FB4F16D5FA10F73AC438D2A716BC 
Osoba podpisująca Jerzy Pająk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.12.2025 07:32:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE12171-8A95-478F-9DE4-BB08C7B25538. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/254/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-02T06:32:00+0100




